
DETAJET E NGJYRAVE

CAPADOCCIA4 CP4
 25%  38%

Ngjyrat që përputhen
NGJYRAT

CAPADOCCIA1
CP1

GOMERA5 GM5 TEXAS5 TX5 IBIZA3 IB3 FLORES6 FS6

CEYLON4 CY4 ROCKY 4 RC4 SCOTLAND2
SL2

SCOTLAND4
SL4

CAPADOCCIA3
CP3

Intenzive

AMETHYST 
WIND

RUBY HEART AMETHYST 
MIST

QUARTZ 
GROUND

DIAMOND 
MORNING

QUARTZ SAND

Për më shumë informata për materialet dekorative dhe ngjyrat shkoni tek
webfaqja

www.ceresit.al

*Ngjyrat e paraqitura u referohen materialeve dekorative dhe ngjyrave të ofruara nga Ceresit. Për shkak të përdorimit të teknikave digjitale, ekziston mundësia që 
ngjyrat e paraqitura nuk i përfaqësojnë ato origjinale, kështu që nuk mund të konsiderohen si paraqitje të besueshme të ngjyrave. Ju rekomandojmë të kontrolloni 
mostrat autentike të ngjyrave. 

https://www.ceresit-coloursofnature.al/browse-palettes/colour/235/capadoccia1-cp1
https://www.ceresit-coloursofnature.al/browse-palettes/colour/305/gomera5-gm5
https://www.ceresit-coloursofnature.al/browse-palettes/colour/395/texas5-tx5
https://www.ceresit-coloursofnature.al/browse-palettes/colour/171/ibiza3-ib3
https://www.ceresit-coloursofnature.al/browse-palettes/colour/420/flores6-fs6
https://www.ceresit-coloursofnature.al/browse-palettes/colour/424/ceylon4-cy4
https://www.ceresit-coloursofnature.al/browse-palettes/colour/670/rocky-4-rc4
https://www.ceresit-coloursofnature.al/browse-palettes/colour/230/scotland2-sl2
https://www.ceresit-coloursofnature.al/browse-palettes/colour/232/scotland4-sl4
https://www.ceresit-coloursofnature.al/browse-palettes/colour/237/capadoccia3-cp3
https://www.ceresit-coloursofnature.al/browse-palettes/colour/520/amethyst-wind
https://www.ceresit-coloursofnature.al/browse-palettes/colour/539/ruby-heart
https://www.ceresit-coloursofnature.al/browse-palettes/colour/517/amethyst-mist
https://www.ceresit-coloursofnature.al/browse-palettes/colour/532/quartz-ground
https://www.ceresit-coloursofnature.al/browse-palettes/colour/523/diamond-morning
https://www.ceresit-coloursofnature.al/browse-palettes/colour/535/quartz-sand
https://www.ceresit.al

